

Hvejsel Østergaard A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 94 49 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvejsel Østergaard A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 36 94 49 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen, Torvegade 12, 7323 Give, Formand Lars Teglggaard Jensen, Sejrupvej 77, 7323 Give Jens Frede Teglggaard Jensen, Torvegade 12, 7323 Give Hanna Teglggaard Jensen, Danskehøj 10,7323 Give
Direktion	Lars Teglggaard Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerg, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457.930 kr. mod 310.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.255 kr. mod -75.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at der i 2021 vil kunne realiseres en større aktivitet og dermed et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	457.930	310.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.106	-140.337
Driftsresultat	316.824	170.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.293	11.785
Andre finansielle indtægter	2.066	10.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.256	-288.086
Resultat før skat	8.927	-95.286
Skat af årets resultat	-3.672	19.764
Årets resultat	5.255	-75.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.522
Disponeret i alt	5.255	-75.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.019.962	22.011.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.019.962</u>	<u>22.011.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.019.962</u>	<u>22.011.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.610	1.122.172
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	254.990	252.924
Udsudte skatteaktiver	176.000	145.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.764
Periodeafgrænsningsposter	6.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.139.650</u>	<u>1.525.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.139.650</u>	<u>1.525.860</u>
Aktiver i alt	<u>24.159.612</u>	<u>23.536.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-35.620	-40.875
Egenkapital i alt	<u>464.380</u>	<u>459.125</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.232.328	13.275.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.232.328</u>	<u>13.275.058</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.712.633	3.201.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.611.090	6.563.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.672	0
Anden gæld	65.509	34.150
Periodeafgrænsningsposter	39.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.462.904</u>	<u>9.802.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.695.232</u>	<u>23.077.803</u>
Passiver i alt	<u>24.159.612</u>	<u>23.536.928</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	34.647	534.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.522</u>	<u>-75.522</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-40.875	459.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.255</u>	<u>5.255</u>
	<u>500.000</u>	<u>-35.620</u>	<u>464.380</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.810	77.341
Andre finansielle omkostninger	267.446	210.745
	<u>321.256</u>	<u>288.086</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	22.629.599	19.752.698
Tilgang i årets løb	150.000	2.876.901
Kostpris 31. december 2020	<u>22.779.599</u>	<u>22.629.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-618.531	-478.194
Årets afskrivninger	-141.106	-140.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-759.637</u>	<u>-618.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.019.962</u>	<u>22.011.068</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.020 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 14.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Hvejsel Østergaard A/S, Hvolgaard Landbrug A/S samt Kjelkær Hovedgaard A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.